
PORTARIA PGJ/PI Nº 1880/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso de suas atribuições legais, considerando o Dia do Ministério Público,
celebrado no dia 14 de dezembro, bem como o despacho contido no protocolo e-doc nº
07010086888202041,

RESOLVE:

DESIGNAR a Promotora de Justiça RAQUEL DO SOCORRO MACEDO GALVÃO
e  as  servidoras  LICIA ALENCAR  BOTELHO,  LIZIA RAQUEL POLICARPO
GRAMOSA, NAYRAH HELYSE PEREIRA MACHADO, VIVIANE MARIA DE
PÁDUA RIOS MAGALHÃES, ADRIANA XIMENES RODRIGUES e  JULIANA
EVELIM  FREIRE  RODRIGUES para  integrar  a  Comissão  Organizadora  para
realização da semana de atividades comemorativas alusivas ao Dia do Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1880/2020

